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ZAPYTANIA | ODPOWIEDZI DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Dotyczy:

Postepowanie o zamdwienie publiczne na roboty budowlane polegajace na wykonaniu
budynku dla ,Laboratorium innowacyjnych technologii elektroenergetycznych i integracji
odnawialnych Zrédet energii LINTE®2” wraz z uzbrojeniem i zagospodarowaniem terenu
—-nr ZP/76/014/R/11

Zamawiajacy — Politechnika Gdanska Wydziat Elektrotechniki i Automatyki informuje, ze
wptynety zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéow Zaméwienia.

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Pzp (Dz. U. z dnia 25. 06. 2010 nr 113 poz.759 z pdzn.
zmianami), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane zapytania:

Pytania z dnia 13 kwietnia 2011 r.

Pytanie 1

Prosze o ponowne zamieszczenie przedmiaréw, poniewaz plik w ktérym znajduje sie
przedmiar nie dziata prawidtowo, nie mozna odczytaé catosci dokumentu.

Odpowiedz

W dniu 19 kwietnia 2011 r. Zamawiajgcy ponownie zamiescit na swojej stronie internetowej
plik PDF zawierajagcy przedmiar robét budowlanych (zatgcznik Z10). Dodatkowo,
Zamawiajgcy ponownie zamiescit plik PDF zawierajgcy projekt architektury wnetrz (zatacznik
Z8.9), w odniesieniu do ktérego stwierdzono problemy z odczytem niektérych rysunkéw (dla
utatwienia nowy plik podzielono na 2 czesci). Zamawiajgcy zaleca odczytywanie
zamieszczonych plikdw za pomoca najnowszej wersji programu Adobe Reader, ktéra mozna
pobrac nieodptatnie ze strony producenta: http://get.adobe.com/reader/

Pytanie 2

Czy dla utatwienia sporzadzenia ofert Zamawiajacy moze udostepni¢ przedmiary w wersji
edytowalnej ath lub w PDF wraz pozycjami katalogowymi, co utatwitoby sporzadzenie
wyceny robot.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje zamieszczenia przedmiaru rob6t budowlanych w wersji
edytowalnej ath. Zamieszczony ponownie przez Zamawiajgcego plik zawierajacy przedmiar
robot budowlanych (por. odpowiedz na pytanie 1) zostat w czeséci | uzupetniony
0 przyktadowe kosztorysowe normy naktaddéw rzeczowych. Zamawiajacy zwraca uwage, ze



zgodnie ze Specyfikacjg Istotnych Warunkéw Zamoéwienia zamieszczony przedmiar robot
budowlanych ma jedynie na celu utatwienie Wykonawcom oszacowania ceny wykonania
zamowienia, ale nie zwalnia ich z obowigzku przeprowadzenia wiasnej szczegdtowej analizy
dokumentacji projektowej i ustalenia na tej podstawie wszystkich kosztéw niezbednych do
prawidtowego, petnego i terminowego zrealizowania zamdwienia.

W zamieszczonym ponownie przedmiarze robét budowlanych, w czesci |, Zamawiajacy
dokonat nastepujacych korekt:

1. Poz. 315 — zmieniono jednostke z "m3" na "'m2";

2. Poz. 328 - zmieniono opis pozycji z "Izolacja ze styroduru” na "lzolacje cieplne i
przeciwdzwigkowe z ptyt styropianowych (styrodur gr. 5cm), izolacje poziome":

3. Poz. 420 — uzupetniono brakujgcy opis pozycji "Wykonanie warsztatowe metalowego
pomostu z barierkami na wspornikach stalowych z zabezpieczeniem
antykorozyjnym";

4. Poz. 422 — zmieniono opis pozycji z "Zakup - Winda osobowa na 3 poziomy udzwig 8
osob = 630 kg" na "Zakup - Winda osobowa na 3 poziomy, udzwig 8 oséb = 630 kg,
przystosowana dla osob niepetnosprawnych";

5. Poz. 443 - uzupetniono opis pozycji "Posadzki z wyktadziny z tworzyw sztucznych -
linoleum utozone w petnej technologii. Uwzgledni¢ montaz listew systemowych, listew
przysciennych PCV z korytkami wewnetrznymi i odboi drzwiowych";

6. Poz. 445 — usunieto;

7. Poz. 447 — uzupetniono opis pozycji - "Posadzki z wyktadziny z tworzyw sztucznych,
rulonowe PCW w petnej technologii. Uwzgledni¢ montaz listew systemowych, listew
przysciennych PCV z korytkami wewnetrznymi (lub wywiniecie na $ciany) i odboi
drzwiowych";

8. Poz. 449 — usunieto;

. Poz. 602 - zmieniono jednostke z "m2" na "mb";

10. Dodano pozycje 614 "Uzupetnienie odbojnikdw przy drzwiach w catym obiekcie (nie

uwzglednionych w innych pozycjach)".

Pytanie z dnia 15 kwietnia 2011 r.

Pytanie 3

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zaméwien
publicznych, zwracamy sie z prosbg o udostepnienie zatacznikow do Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia, a w szczegélnosci Zatacznikow Z1-Z5 oraz Z10 i Z11, w wersji
umozliwiajacej edycje w celu ich wypetnienia przez Wykonawce.

Odpowiedz

W dniu 19 kwietnia 2011 r. Zamawiajacy zamiescit na swojej stronie internetowej pliki
zawierajgce zatgczniki Z1-Z5 w wersji umozliwiajacej edycje (format DOC). Zamawiajacy nie
przewiduje zamieszczenia pliku zawierajacego zatacznik Z10 (przedmiar robét budowlanych)
w wersji umozliwiajgcej edycje. Zatacznik Z11 w wersji umozliwiajacej edycje zostanie
przekazany Wykonawcy, ktérego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza.
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